
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZakupM365BP,MicrosoftDefenderSuite,PowerBIPro,PowerAutmatePremium,CopilotBusiness,usług Azure,Microsoft

Server2025,VeeamDataCloud Advanced,VPN.,2urządzeń Fortigate121G wraz z usł. wsparcia.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Studiów Wschodnich im. Marka Karpia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 145822072

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Koszykowa 6 a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-564

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@osw.waw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osw.waw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

opracowywanie oraz udostępnianie informacji o wydarzeniach i procesach politycznych , społecznych i gospodarczych w
otoczeniu międzynarodowym Polski, przygotowywanie analiz i ekspertyz

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2026/BZP 00133181

2.2.) Data ogłoszenia: 2026-02-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2026/BZP 00133105

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2026-03-09 12:00

Po zmianie: 
2026-03-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2026-03-09 12:00

Po zmianie: 
2026-03-09 10:30

Ogłoszenie nr 2026/BZP 00133181/01 z dnia 2026-02-27

2026-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZakupM365BP,MicrosoftDefenderSuite,PowerBIPro,PowerAutmatePremium,CopilotBusiness,usług Azure,Microsoft Server2025,VeeamDataCloud Advanced,VPN.,2urządzeń Fortigate121G wraz z usł. wsparcia.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Studiów Wschodnich im. Marka Karpia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 145822072
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Koszykowa 6 a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-564
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@osw.waw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osw.waw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2026/BZP 00133181
	2.2.) Data ogłoszenia: 2026-02-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2026/BZP 00133105
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



